
1

ΕΚΛΟΓΙΚΟ – ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

                              
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                         
 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
         Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Φωκίδας

Ταχ. Δ/νση      : ΄Άμφισσα            
Ταχ. Κώδικας  :   33100       
Πληροφορίες   :  Α.Μέγκου                               
Αρ. τηλεφ.        :  2265350513                   
Αρ. FAX           :   2265350512                    
E-mail             :  a.megkou@pste.gov.gr                   

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ  ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ  & ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
      Έχοντας υπόψη  :

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’) με θέμα «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών».
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 71/Α/29-5-2023) «Διάλυση της Βουλής προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση νέας Βουλής». 
3. Το υπ΄αριθμ. 47481/30-5-2023 έγγραφο του ΥΠΕΣ για την προκήρυξη των Βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023  και ορισμός ημέρας 

διεξαγωγής  της ψηφοφορίας.
4. Το υπ΄αριθμ. 49104/2-6-2023 (εγκύκλιος 700) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών για τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.
5. Το υπ΄αριθμ.49335/4-6-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών για την σύσταση των ειδικών εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών.
6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ Α΄ 241), όπως συμπληρώθηκαν, τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

8. Τα κατά Δήμο και ανά εκλογικό διαμέρισμα  εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Φωκίδας που 
συστήθηκαν με την υπ΄αριθμ. 119911/8-6-2023 απόφασή μας για τη διενέργεια των  Βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023.

00081720210008172021



2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

     Καθορίζουμε  στο νομό Φωκίδας Ειδικό  Μεικτό Εκλογικό Τμήμα  Ετεροδημοτών , την έδρα αυτού και το Κατάστημα  Ψηφοφορίας, για τις 
γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023  στο οποίο θα ψηφίσουν οι Ετεροδημότες εκλογείς ως κατωτέρω : 

    

ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

1ο E1
ΜΕΙΚΤΟ ΑΜΦΙΣΣΑ 

ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - 
ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ-

ΙΣΟΓΕΙΟΥ)
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, 
ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών των εκλογικών περιφερειών 
:                                                                         
20-ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ με στοιχεία επωνύμου 
από Α μέχρι και Ω 
(3 εκλογείς)                                                                                                           
30-ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ με στοιχεία επωνύμου από 
Α μέχρι και Ω
(1 εκλογέας). 

Σύνολο Εκλογικών Τμημάτων : ΕΝΑ (1) 

   Σε περίπτωση που θα διατεθεί φρουρά σε εκλογικό τμήμα, το προσωπικό της θα ψηφίσει στο εκλογικό τμήμα που θα φρουρεί (άρθρο 54 Π. Δ. 
26/2012).
                                                    

                               Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                                                                                                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζ. ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                                                                                               
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ     



3

       Γενική Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών
       Διεύθυνση Εκλογών
       Ευαγγελιστρίας 2 - Αθήνα 10183 (σε τρία αντίτυπα και ένα CD)  
2.  Άρειο Πάγο (Δια του ΥΠ. ΕΣ.)
3.  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας
4. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Εφετών Λαμίας. 
5. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Πρωτοδικών ΄Άμφισσας.
6.  Αστυνομική Διεύθυνση Φωκίδας

      7.   Περιφέρεια Θεσσαλίας-Π.Ε. Τρικάλων 
      8.   Πρωτοδικείο Τρικάλων
      9.   Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας
     10.   Πρωτοδικείο Ευρυτανίας

 
11.κ.κ. Δ/ντές Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 
12.κ.κ. Δημάρχους  Νομού Φωκίδας (σε απόσπασμα) 
13.κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών εκλογικών τμημάτων Νομού (σε απόσπασμα)
14.  Εκλογικό Τμήμα Ετεροδημοτών 

  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

- Γραφείο Περιφερειάρχη Π. Σ. Ε. 
- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π. Ε. Φωκίδας
- Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φωκίδας 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 08/06/2023
Α. Π.: οικ. 119955
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-09T10:20:57+0300




